PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2010

O Município de Miracatu, Estado de São Paulo, por sua Prefeita,
Sra. DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, no uso de
suas atribuições legais, determina abertura de Processo Licitatório
nº 808/2010, na modalidade Tomada de Preços nº 003/2010, nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e deste Edital, que torna público
para conhecimento dos interessados, que poderão retirar o edital
gravado em CD-R a partir do dia 30/09/2010, no Departamento de
Compras e Projetos da Prefeitura Municipal de Miracatu, no
endereço à Praça da Bandeira, nº. 10, Centro, Miracatu/ SP, das
08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, telefone para
informações (013) 3847-7003.
Objeto: CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ESCOLA NO BAIRRO DE SANTA
RITA.
Regime de Execução: Empreitada Integral - Tipo: Menor Preço.
Recebimento dos Envelopes:15/10/2010 - 09:30 horas
Abertura dos Envelopes: 15/10/2010 - 09:30 horas.
Valor do Edital (CD-R): R$ 5,00
Miracatu, 29 de Setembro de 2010

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA

Prefeita Municipal